
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
4 

199 
165 
97 
30 
38 
82 

111 
118 
37 
75 
28 

Name 
Greta Rosén 
Sebastian Svensson 
Jennifer Nord 
Theodore Eklund 
David Törnblom 
Maximilian Marnell 
Wictor Gustafsson 
Lucas Brink 
Tuva Garbman 
Fredrik Lindholm 
Alicia Rudolfsson 
Anton Holmberg 

Class 
Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Best Tm 
38.821 
38.827 
38.968 
39.408 
39.602 
39.656 
39.842 
39.937 
40.180 
40.455 
43.175 

Diff 

0.006 
0.147 
0.587 
0.781 
0.835 
1.021 
1.116 
1.359 
1.634 
4.354 

Best Speed 
75,578 
75,566 
75,293 
74,452 
74,087 
73,986 
73,641 
73,466 
73,021 
72,525 
67,956 

- 

In Lap 
16 
16 
12 
15 
14 
11 
9 
6 

10 
7 
1 
0 

Licens 
IntC 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Deb 
Deb 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Deb 

Anmälare 

Tegnelius Motor AB 

Sodakart.se 

Sorted on best lap time

Printed: 2021-07-04 07:29:37 

Chief of Timing & Scoring: Stig  Ekström 
Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

Stockholm Race Weekend 2021, söndag 
Rotax Junior 

Träning 1 

Practice started at 7:17:37 

Järfälla 0,815 km 
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